yVlldelReglamentodelaAdministraciónPúblicadelMunicipiodeCentro;susolicitud

fue aprobada en la creación del proyecto K0531- Equipos de borreros vehiculores con

sistemaoutomatizododecobrodeestocionomientodelporqueTomásGorridoConobol.
partida 56902 .-Otros bienes muebles, por un importe de S1'415'000'00 (Un millón

cuatrocientos quince mil pesos 00/100 M'N')' con la adecuación presupuestaria número

0220, con recursos de lngresos Propios'

Atentamente

Carlos F u rez Torres

Director de ProgramaciÓn

PNOGNAMACIOX

C.c.p.. Uc, Yol¡ñd¡ Orun¡ tiuart¡.' Presidente Mun¡clp¿l óe Cenlro ' Pára !u super¡o' coño'imiento